
FyzIKÁLruĚ recnrulcxÝ zxušeení úsrnv
Ostrava - Radvanice

(1)

(2)

Dodatek č. 3 k Certifikátu EU přezkoušení typu

(12) Tento certifikát platído:

Odpovědná osoba:

v&.b
lng. Lukáš Martinák

vedoucí certifikačn ího orgánu

Zařizeni nebo ochranné systémy určené pro použití
v prostředí s nebezpečím výbuchu

podle směrnice 20'l4l34lEU (NV 1í6/20í6 Sb.)

1a; Čisto certifikátu EU přezkoušenítypu:

FTzÚ 06 ATEX 0362x

(4) Výrobek: Plovákový snímač typu FS1, FSlEx

(5) Výrobce: ALUMO, s.r.o.

(6) Adresa: Za Nádražím ZÓgs, sgz 01 Písek, Česká republika

(7) Tento dodatek rozšiřuje ES certifikát o přezkoušení typu e. rtzÚ 06 ATEX 0362X, vztahující se
k návrhu a konstrukci výrobku a je v šouladu se specifikací stanovenou v popisu zmíněného certifikátu

a jakékoliv jeho schválené varianty js'ou specifikovány v popisu a v dokumentaci, jejíŽ seznam je

uveden dále. ,.:

(B) FyZ1KÁLNĚ TEcHNlcKÝ ZKUšEBNÍ ÚsTAÝ,..oznámený subjekt č. 1026, podle článku 17 směrnice

Evropského parlamentu a Rady č,2014l34lEU z26,02.2014, potvrzuje, že u výše uvedeného výrobku

bylo ověřeno splnění základních požadavků na ocňranu zdraví a bezpečnost vztahujících se k návrhu

a konstrukci produktu určeného pro použití v prostřédí s nebezpečím výbuchu, které jsou uvedené

v příIoze ll této směrnice.

(9) ES ceňifikáty o přezkoušení typu vydané podle směrnice 94/9/ES a platné před účinností směrnice

2o14t34lE|J (20.04.2016), mohou být, v souladu s článkem 41 směrnice 2014l34/EU, povaŽovány za

certifikáty vydané ve shodě se směrnicí 2014l34lEU. Dodatky k těmto ES certifikátŮm o přezkouŠení

typu mohou nést i nadále původníčíslo certifikátu vydaného před 20.04,2016,

(10) Bezpečnost výrobku byla ověřena podle norem:

čsn en lEc 60079-0:2018, čsH en 60079-1112012

pokud je za óíslem ceňifikátu uveden symbol ,,X", jsou v pokračování tohot0 certifikátu uvedeny

zvláštní podmínky pro bezpečné použití výrobku.

(11) Označení výrobku musí obsahovat:

@ lM2 ExialMb f
30.06.2027 d.

s
Datum uyffni,27.06Ž'&

r
Strana: 1/3

Vydání tohoto certifikátu je plněním všeobecných podmínek rrZÚ, s.p,
Tento certifikát může bý,t rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalŠÍch stran).

ryztxÁLruĚ recnntcrÝ zxušesNl úsrnv, státní podnik, Pikartská 133717,716 07 ostrava - Radvanice
tel.: +42O 595223 111, +42O 604 203 525, e-mail: ítzu@ílzu.cz, www.ftzu.cz

I



FyzlKÁLruĚ recnnlcrcÝ zrušeeruí úsrnv
Ostrava - Radvanice

pokraěování

Dodatek č. 3
k Certifikátu EU přezkoušení typu é. FTzÚ 06 ATEX o362x

(15) Popis změn výrobku:

Předmětem tohoto dodatku je:

- Hodnocenídle nejnovějších norem,

- prodloužení platnosti certifikátu.

Bylo provedeno hodnocení dle norem uvedených v bodě (10). Platnost certifikátu byla prodloužena na

dalších pět let. Dokumentace byla aktualizována a je uvedena v bodě (19),

Technické parametry (rekapitulace):

Teplota okolí: +OoC < T" š +70"C.

Jiskrově bezpečné parametry:

Ui=30V; Pi=3,07W; Ci =0,Li =0

(16) Zpráva č.: 06/0362/3

(17) Zvláštní podmínky použití: (Beze změn)

1. Maximální délka přívodního kabelu musí být zvolena tak, aby nebyly překročeny hodnoty Co á Lo

předepsané v certifikátu použitého návazného zařízení,

2. Teplota okolí Ta = 0 "C až +70 "C

(18) Základní požadavky na ochranuzdravi a bezpečnost:

Základní požadavky na ochranu zdraví a bezpečnost jsou pokryty normami uvedenými vbodě (10)

tohoto dodatku.

(13)

(14)

Odpovědná osoba:

v +,?T
lng. Lukáš Martinák

vedoucí certifikaěn ího orgánu

Datum vydání: 27 .06.2022

Strana: 2/3

Vydání tohoto ceŘifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek rtZÚ, s.p.
Tento certifikát může být rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalších stran).

rvzlxÁLttĚ recHnlcrÝ zxuŠeaNÍ Úsrnv, státní podnik, Pikaňská 1337t7,716 07 ostrava - Radvanice
tel.: +420 595 223 111, +42O 604 203 525, e-mail: íízu@ítzu.cz, www.ftzu,cz



Fyz|K^LN Ě TEcH N lcKý zKuš EBt{í úsrnv
Ostrava - Radvanice

pokračování

Dodatek č. 3
k Certifikátu EU přezkoušení typu é. FTZU 06 ATEX 0362X

(19) Seznam dokumentace:

čislo

0201 0000000

0201 000001 0

0201 0000020

0201 0000030

0201 0000040

0201 0000050

0201 1 000000

02040000020

Odpovědná osoba:

vz,fu,
lng. Lukáš Martinák

vedoucí certifikačn ího orgánu

Poznámka: Znak * na začátku názvu označuje nové nebo revidované dokumenty.

Vydání tohoto certifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek FtZÚ, s.p.
Tento certifikát může být rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalších stran),

rvztxÁlruĚ recHxtcrÝ zrušreNÍ ÚsrRv, státní podnik, Pikartská 133717,716 07 ostrava - Radvanice
1gl.i +420 595 223 111, +420 604 203 525, e-mail: ítzu@ílzu.cz, www.ftzu.cz

(13)

(14)

Revize

01.2021

Strany Datum

2 01.2021

1 19.09.2019

1 15.12.2000

1 15.12.2000

1 26.03,2001

1 15,12.2000

1 03.10.2001

1 í9.09.2019

1 17.06.2022

Název
*Návod k použití
*FS1, FSl Ex sestava

Kryt spodní

Kryt horní

Vedeníkuliěky

Víčko

Těsnění
*Závěs kompletní
*štítek

Datum vydání: 27 .06.2022

Strana: 3/3


